様式第１号

令和   年   月   日

給水装置工事申請書・排水設備計画確認申請書の閲覧申請書

坂井市長 様

（申請者）住所

 氏名

（法人の場合は名称・代表者名）

           閲覧者

           電話番号

下記のとおり給水装置工事申請書・排水設備計画確認申請書の閲覧を申請し

ます。

閲覧する申請書 □給水装置工事申請書  □排水設備計画確認申請書

給水装置・排水設備の

設置場所

坂井市    町

給水装置・排水設備の

所有者

住所

氏名

申請の理由 □給水装置工事のため  □排水設備工事のため

□その他（                ）

写しの交付 □要          □不要

閲覧により得た情報は保管に十分注意し、申請理由の使用目的以外には使用

しません。

※本人確認書類  □運転免許証  □ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ  □その他（       ）

同 意 書

私は、上記申請者に私が所有する給水装置工事申請書・排水設備確計画認

申請書の個人情報部分を閲覧させ、写しを交付することに同意します。

（権利者）住所

氏名
（法人の場合は名称・代表者名）

電話番号